Croanasn BenoMocts PE3YIILTATOB NPOBEACHHA CHENHANLHOM OCHICH ycaosmii Tpyaa

(MMCHOBAHHE Opranu3anuy: AKIMOHEPHOE 0BNICCTRO «IIponsBosicTBennas papmanesTayeckas Komiiaaus O6HOBICHHE)Y)

Tabnwna 1
Komnaectso pa6ounx mect u wncnennocts Komruecteo paGounx mect i uncnennocts 3aHATHIX HA HUX pabOTHHKORB IO KiIaccam —’
PabOTHHKOB, 3aHATHIX HA THX pabouHX (momnaccam) ycnosmii Tpyia u3 wncna PabodHX MecT, yKasaHHKIX B rpade 3 (emmnnn)
MECTax 3
HanmeHoBanue [ i
B TOM 9HCJIE Ha KOTOPLIX Kiace 1 Knacc 2 Knacc 4
BCETO IIpOBE/ICHA CHENHANIBHAN ONEHKA 3.1 32 33 3.4.
YCIOBHIA TPYA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
joune mecta (ex.) 66 66 0 18 42 6 0 0 0
WOPHIIKR, SOEATLYC M PAOOTHE M- 247 247 0 51 174 22 0 0 0
X (yen.)
HHX JKEHIIHH 158 158 0 49 107 2 0 0 0
HHX JIMIL B BO3pacrte Ao 18 mer 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HHX MHBAITHIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 |
Tabnuma 2
Knaccrr (moaxnaccrr) ycnosit tpyza s » | s y s |, ;
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JEILEHHEIR I IR IR IR Il I o EEH R HE IEHEHEE
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 | 11 12 13] 14] 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
MponssoacTeennxrii xenapra-
menT/Hex Nel
1 Havanehuk nexa - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
24 Crapmuii Macrep Ilexa Nel TII® | - - = | 31]) = - - - - - - 2 2 - 3.1 - Ha | Her | Her | Her | Her Ja
25 Crapumii mactep exa Nel TH® | - - = | 3.1 - - - - - - - 2 2 - 3.1 - Ha | Her | Her | Her | Her Jla
26 Crapmuii macrep I{exa Nel TIIdD - - - 3.1 - - - - - - - 2 2 - 3.1 - Ja | Her | Her | Her | Her Ha
\ Macrep cMens: no IIDOH3BOLICTBY
At TJUID 1 kareropau - i -3 - = = : ' a - 2 2 - 3.1 = Ha | Her | Her | Her | Her Ila
: Macrep cmens o HPOH3BOCTRY
24 TP 2 kareropun ) 2 s3] - = - E - = # 2 2 = 3.1 - Ma | Her | Her | Her | Her Ha




Macrep cmensr o ynakoeke

Her

Her

TJI® 1 kateropun
Macrep noaroToskH CBIPBA H

Her

Her

nonydabprxaroe 1exa Nel TIID
Macrep moxrorosiu cripsa u

Her

Her

nonydadpakaros Lexa Nel TIIdD
Macrep no 06pabotie Texumge-

Her

CKOH MOKYMEHTaIMH
Wicxenep no Bamnaman (Lex

Her

Her

Nel) 2 kateropus
AINAPATINK [HONTOTOBKH CEIPEA
H oTnycka nonyhabpukaToB u
NPORYKIEH (ANTIAPATYIHE NOATO-
TOBKH CHIPES H OTIYCKA IOy~

3.1

e B |

Her

15A
(14A)

(abpuxaros)
ANnapaTvyK NOATOTOBKH CHIPbs
H 0TOycKa nonyhabpukaros u
TIPORYKUMH (ATMapaTauK moaro-
TOBKH CHIPEA H OTIIYCKA IOy~
$abpukaros)

3.1

3.1

Her

932A

Oneparop pacdacosouno-

31

3.1

Ha

Her

933A

YIAKOBOYHOIO ABTOMATA

Oneparop pacacoouano-
YIaKOBOYHOIO ABTOMATA

3.1

3.1

Her

(932A)
934A

Oneparop pacdacosouno-

3.1

31

(9324)
935A

YNIaKOBOYHOIO ABTOMATA
Oneparop pacdacosoyro-

3.1

3.1

(932A)
936A

YIAKOBOYHOTO aBTOMATA
Oneparop pactacopouno-

34

31

(9324)
937A

YTNIAKOBOYHOI'O ABTOMATA
Oneparop pacdacosouso-

3.1

]

(932A)
938A

YNAaKOBOYHOIO ABTOMATA
Oneparop pacdacosousno-

3.1

31

(9324)
939A

YIIaKOBOYHOI'O ABTOMATA
Omnepatop pacgacosouro-

31

&1

(932A)
28A

YOaKOBOYHOIO ABTOMATA
Orniepatop TexHonormyeckmx
nvmwii Iex Nel TIID

3.1

31

2%A

Oneparop TexHonOrMYECKIK
auaui Lex Nel TIID

3.1

3.1

(284)
30A

Oneparop TeXHONOrHYeCKHX
Jmii Hex Nel TIID

3l

31

(28A)
31A

Onepatop TexHonoOrHYecKux
muawi Lex Nel TIIO

3.1

3.1

(28A)
32A

OrnepaTop TeXHONOra9ecKHX

3.1

3.1

(284)
940A

Jiinmit Hex Nel TIID
Onepatop rexHONMOrHUECKHX
Jmawi [ex Nel TIIO

3.1

3.1

R T I T

Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Jla
Her | Her | Her | Ia
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her

(28A)



Oneparop rexnonormuecknx
48A Jmnmii Lex Nel TJID 1 paspax 3.1 2 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her | Her
s (xaTeropus)
49A Onepatop TexHoNnOrmIECKHX
(48A) munmii Iex Nol TIID 1 paspan 3.1 2 3.1 Ma | Her | Her | Her | Her | Her
st (xateropmns)
SOA Oneparop TexmoNOrHIecKHx
(48A) naani ex Nel TIID 1 paspan 3.1 2 3.1 Ma | Her | Her | Her | Her | Her
(kateropus)
Onepatop TeXHOMOTrHIECKHX
941A smanii Hex Nel TII® 2 paspan 3.1 2 3.1 Ja Her | Her | Her | Her | Her
— (xaTeropus)
942A Oneparop TexEONOrHYeCKuX
(41A) muenii Iex Nol TJID 2 paspan 3.1 2 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Her
(xareropus)
943A Oneparop Texnonorawecknx
(94iA) marmii ex Nel TIID 2 paspan 3.1 2 3.1 Hda | Her | Her | Her | Her | Her
(xateropus)
944A Oneparop TexmonOrHYeCKHX
(941A) Jmnwit Lex Nel TIID 2 paspan 3.1 2 3.1 HMa | Her | Her | Her | Her | Her
(kateropus)
16A ANnapaTdnk cMemMBanms 3.1 2 W HJa | Her | Her | Her | Her | a
_Ulg‘:) AnmnapaTyuk cMemHuBanus 3.1 2 3.1 Jla | Her | Her | Her | Her Ha
(Il;:) Ararap o o 3.1 2 3.1 HMa | Her | Her | Her | Her Ja
_jg:) AnmapaT4Hk cMenMBanms 3.1 2 31 Ja | Her | Her | Her | Her Ja
_(fgg AmmapaTHK cMenmHBanys 3.1 2 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Jia
53A Uozaco6rEni paGoynii (nexa) » 3.1 34 Ja | Her | Her | Her | Her Ja
(55;:) Toncobupiii paGoumii (mexa) - 3.1 3.1 Hla | Her | Her | Her | Her | Ja
é;i}; TTopcobuetit paGoumii (nexa) - 3.1 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her | Ila
S5A V&Pmm":’:ﬁ:;;meﬂm 3.1 2 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Ma
(5556:) wﬂpmiﬁgf:;&mem 3.1 2 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | 1
(5557;:3 Y&migﬂgmm“m 31 2 3.1 Ja | Her | Her | Her | Her | Ja
58A Y6opmpik nponssoncTBEHABIX
o 3.1 2 3.1 Ha | Her | Her | Her | Her Ja
(55A) TIOMeILEeHER
9464 | NI IDORYKINH MoAMLH- 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
CKOT'0 Ha3HAYEHMT
O47A | Vicnazumx nponyianu wemuom- 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(946A) CKOr0 Ha3HaYeHHs




T 948A

Vinmangauk opojryximun METHIHH-
CKOI0 Ha3HAYEHHI

(946A)
940A

VEnapuak npomyramn MEIMIHH-

T950A

CKOI'0 HA3HAYCHHA

YKNaIHK IPOIYKIIHH Me{HIH-
CKOI'0 HA3HAYECHHUA

(949A)
951A

YKIapaAK NpoAyKIHI MeTHIHH-

©9494)
952A

CKOIO Ha3HAYeHHs
VEIaI9UK POy KIHH MeTHIHE-

(949A)
953A

CKOI0 HazHAYEHHA

Vinamauk npoayxuus Me -
CKOT'0 HasHAYEHHS

(9494)
954A

YEIaIuHK NpOAYKIHME MeaUITHH-

(949A)
955A
(949A)

CKOro Ha3Ha4Y¢HHA

YEnagmik nponyrmua MEIHIHHA-~
CKOI'0 Ha3HAYEHH

956A

YKIapuuR NpoRyKiHE MeTumHn-

(49A)
957A

CKOI'0 HasHAYCHHA

YEnaguuk npogykumn MEAHIHH-
CKOI'0 Ha3HAYeHHA

(9494)

Iponssoncreenubiit xenapra-
meat/Iex Nel ITJAD Yroas-

HbIH yyacTok
Macrep cMerb! 1 kareropun

32

3.2

(yromsHEI yaacTox)

3.2

3.2

37A
38A

Anmaparyuk yronsHoro y4acTka
AnnapaTiux yronsHoro Yy4acTia

32

32

(37A)
39A

ATmapaTiHK YTONEHOro yyacTka

32

. 7]

(37A)

Arnmapatank yronsroro yJacTka

32

32

B74)
41A

Annaparauk yronsHoro Yy4acrka

32

32

(7A)
60

Vopmmuk nponssoicTEeHEEX
NOMenicHHH

3.1

31

Her [ Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Her | Her | Her | Her | Her | Her
Ha Ma | Her | Her | Her Ha
Ja | Jla | Her | Her | Her lla
Ja | Ja | Her | Her | Her Ha
Ha Ha | Her | Her | Her Ha
Ha Ja | Her | Her | Her, Jla
Ja | Ha | Her | Her | Her Ja
Aa | Her | Her | Her | Her Ha
Ha | Her | Her | Her | Her Ja

3.1

3.1

52

Hoacobusiit pabounii (1xexa)

lara cocraBnenms: 19.05.2023



Pe/iceiarenms KoMuccHu 1o nposeenmio cnqmcnowﬁ TpYaa

-3 I naBusni yrxenep ,__,/-’///-"“-’ Mumman JIvurpaii Bacmisesm
(romxrocTs) = noammce) (®1.0) (narra)
/
TEHLI KOMHCCHH 10 IPOBEECHUIO cx{eunam.uo“ YCIOBHH Tpya:
Hupexrop nponssoncrea Buprokora Enena Anexcannpoena
(aonxrocrs) ¢ (@.1.0.) (nara)
I niaBHEL 5HepreTHK Anucumos C AHaromsesny
(nomxmocTs) 3] %@r&) ~ (mama)
I"raBBRIT Mexanmc o Moposos Hean Buxroposuy
e (aomKBOCTE) 2 ; HO) (nata)
Havamsnux ornena OT u 00C L i“g}/l/ JIacunmna Omsra Jleornnopna
(roRuGCTs) { ) T (@H0) (aarca)
MECTBCHHBIN YIONHOMOYEHHEI 110 OT Hockosa Anacracus Eropoena
(RomAEoCTE) [Cor p— T (@HO0) =)
Coemmaimicr o OT JUkypmuii Cepreii
- (nomxHcCTE) (nozmicE) @HO) (aara)
crep1(-51) opranmsanmmy, HIpOBOAMBLHIETH cnelmam;éo OLCHKY yCIIOBHI Tpyza:
1898 7 Kauypun Aragleﬁ Buransepmy 19.05.2023
~ (%8 peecrpe sichepron) (nommiice) -H.O)) (#ara)



